
NbreSemiRemorqueAn5_Q

50m / BEF   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

BE F Caen Athletic Club* 7''82NOR 14BABILLON Leonie 2211330 X

BE F Entente Athletique Club De L O NOR 61BAICCHI DELLA CASA Mathild 2376073 X

BE F Granville Ac NOR 50BAUD Laureline 2540487 X

BE F Ac Avranches NOR 50BEAUFILS Lilou 2564199 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy 8''32NOR 14BELLINI Victoria 2461022 X

BE F Usm Vire NOR 14BLANCHERE Manon 2238120 X

BE F Caen Athletic Club* 8''28NOR 14BRUSSOT Camille 2179058 X

BE F Usm Vire NOR 14CHAIGNON Nolah 2225461 X

BE F Ea Mondeville Herouville* NOR 14COHEN Eve 2289022 X

BE F Caen Athletic Club* 9''52NOR 14DENIS Clemence 2565436 X

BE F Gdm Saint-james NOR 50DESGUEE Elsa 2560741 X

BE F Usm Vire 8''43NOR 14DUBOIS Maude 2550074 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14DUMONT-DEROBERT Celia 2483699 X

BE F Caen Athletic Club* NOR 14GIROT Lisy 2613819 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14HEBERT Juliette 2575257 X

BE F Entente Athletique Club De L O NOR 61HENNEGRAVE Romane 1829629 X

BE F Caen Athletic Club* NOR 14HULLINGSWORTH Kenzo 2540552 X

BE F Caen Athletic Club* NOR 14KAMARA Nannah (Sle) 2590399 X

BE F Ea Mondeville Herouville* 8''52NOR 14LE JUEZ Anna 2002783 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14LEBRETON Eline 2375432 X

BE F Pays Saint-lois Athletisme* 9''06NOR 50LECANUET Garance 2166043 X

BE F Pays Saint-lois Athletisme* 8''26NOR 50LECARDONNEL Maeva 2359549 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14LEFORESTIER Joanie 2455193 X

BE F Stade Athletique Bayeusain NOR 14LEMANISSIER Garance 2528170 X

BE F Ea Mondeville Herouville* NOR 14MANTUA NGANGI Louness 2252540 X

BE F Pays Saint-lois Athletisme* NOR 50MARIE Victorine 2474234 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy 8''13NOR 14MARTINS Eva 2483689 X

BE F Entente Athletique Club De L O NOR 61MAUGER Juliette 2529882 X

BE F Usm Vire 7''91NOR 14MENARD Ambre 2414119 X

BE F Aco Sourdeval NOR 50MOUTON Melinda 2311123 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy 7''98NOR 14NOLIN Enora 2317498 X

BE F Entente Athletique Club De L O NOR 61PEREIRA Mila 2611311 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14PESNEL Chloe 2455203 X

BE F Ea Mondeville Herouville* NOR 14RIABOFF Callie 2603577 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14SALLIOT POTEL Louise 2560072 X

BE F Gdm Saint-james NOR 50TESSIER Gabrielle 2512050 X

BE F Entente Athletique Club De L O NOR 61VETTIER Apolline 2538549 X

BE F Caen Athletic Club* 7''81NOR 14VIGIER Adele 2103786 X



NbreSemiRemorqueAn5_Q

50m / BEF   Engagements
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Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

50m / BEM   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

BE M Lc Bretteville Sur Odon NOR 14BACON Eliot 2461026 X

BE M Pays Saint-lois Athletisme* NOR 50BARBIER Gabriel 2206527 X

BE M Caen Athletic Club* 8''14NOR 14BONNET Eliot 1937842 X

BE M Al Aunay-villers Evrecy 7''86NOR 14BOUCHER Leo 2455096 X

BE M Al Aunay-villers Evrecy NOR 14FOURMONT HOUDAN Aymeric 2542487 X

BE M Al Aunay-villers Evrecy NOR 14HARDY Matys 2542503 X

BE M Ea Mondeville Herouville* NOR 14LAFORGE-VERNY Amaury 2408324 X

BE M Caen Athletic Club* NOR 14LECOQ Hilan 2589477 X

BE M Ea Mondeville Herouville* NOR 14MARIE PERROTTE Ethan 2550364 X

BE M Caen Athletic Club* 8''65NOR 14MAURICE Arsene 2224122 X

BE M Ac Avranches NOR 50NWAZUOKE Raphael 2379207 X

BE M Pays Saint-lois Athletisme* 8''94NOR 50PLOS Matheo 2394185 X

12
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

80m / MIF   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Stade Athletique Bayeusain NOR 14AIRIAU Marion 1904830 X

MI F Granville Ac NOR 50AUBREE Loann 2274402 X

MI F Stade Athletique Bayeusain NOR 14BARBE Maelie 2275650 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61BERNOU Lucie 2198844 X

MI F Stade Athletique Bayeusain NOR 14BULOT Justine 1794410 X

MI F Caen Athletic Club* NOR 14BUREAU Berenice 2226576 X

MI F Caen Athletic Club* 11''95NOR 14CAUTRU LEMOIS Lou 2538200 X

MI F Caen Athletic Club* 11''18NOR 14COUPRIT Noa 2287567 X

MI F Stade Athletique Bayeusain NOR 14CUISSETTE Yael 2163186 X

MI F Entente Athletique Club De L O 12''02NOR 61DELAHAIE Miya 2450971 X

MI F Ea Mondeville Herouville* 11''65NOR 14DESBLED Ysaline 2567063 X

MI F Gdm Saint-james NOR 50DESPAS Sarah 2274483 X

MI F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14DJESSANDJIMBAYE DJER Melin 2327209 X

MI F Granville Ac 11''80NOR 50DOALI Naelyne 1941545 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61DUCHATEAU Eleonore 2587039 X

MI F Usm Vire 13''32NOR 14ELISABETH Janelle 2522919 X

MI F Ea Mondeville Herouville* NOR 14FERRAND Noa 2008883 X

MI F Pays Saint-lois Athletisme* 12''12NOR 50FOLLIOT Lilou 2081183 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61FRONTIN Margot 2541396 X

MI F Ea Mondeville Herouville* NOR 14GANCEL Chloe 2449910 X

MI F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14GERARD Lalie 2455156 X

MI F Usm Vire 12''91NOR 14GOSSELIN Lina 2528543 X

MI F Athletisme Marais Carentan NOR 50JEANNIN Kiara 2373839 X

MI F Entente Athletique Club De L O 11''40NOR 61LANDAIS Laelle 2142876 X

MI F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14LE FLEM Camelia 2367580 X

MI F Stade Athletique Bayeusain NOR 14LEBARBANCHON Camille 2428879 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61LECOEUR Camille 2103910 X

MI F Gdm Saint-james 11''61NOR 50LEFRANCOIS Servanne 2409809 X

MI F Caen Athletic Club* NOR 14LETASSEY Zoe 2540278 X

MI F Ea Mondeville Herouville* 12''09NOR 14MARIE Clea 2441410 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61MARIE Lili 2375981 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61MERCIER Lyla 2555110 X

MI F Usm Vire NOR 14MORIN Maelys 2543786 X

MI F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14PIERRE Anne-elisa 2337583 X

MI F Al Aunay-villers Evrecy 12''08NOR 14POULIN Leane 2270312 X

MI F Ea Mondeville Herouville* NOR 14RENAUDIN Avril 1881271 X

MI F Entente Athletique Club De L O 11''94NOR 61SAPIN Tiphaine 2538675 X

MI F Stade Athletique Bayeusain NOR 14TANQUEREL Louna 2530040 X
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Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

80m / MIM   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Caen Athletic Club* 11''08NOR 14AINEE Jules 2129038 X

MI M Caen Athletic Club* 11''37NOR 14BANNOUR Haron 2162756 X

MI M Usm Vire 12''30NOR 14BENOIST Jules 2121759 X

MI M Caen Athletic Club* NOR 14BERNARD Leonel 2118249 X

MI M Entente Athletique Club De L O NOR 61BRUN Bastien 2355778 X

MI M Al Aunay-villers Evrecy NOR 14CLEMENT Matheo 2363549 X

MI M Entente Athletique Club De L O NOR 61COQUEBLIN Mathys 2534568 X

MI M Stade Athletique Bayeusain NOR 14DE CACHELEU Amaury 2138230 X

MI M Caen Athletic Club* 11''66NOR 14DELENCLOS Nolan 2551370 X

MI M Stade Athletique Bayeusain NOR 14DIERE Clement 2613004 X

MI M Entente Athletique Club De L O NOR 61ESNAULT Clement 1932368 X

MI M Stade Athletique Bayeusain NOR 14FRITELLI Benjamin 2344877 X

MI M Caen Athletic Club* 12''38NOR 14GALLIER Leo 2273481 X

MI M Al Aunay-villers Evrecy NOR 14GAUGUELIN Roman 2270270 X

MI M Caen Athletic Club* NOR 14GRARD Elias 2612700 X

MI M Caen Athletic Club* NOR 14ICARD Xavier 1919213 X

MI M Ea Mondeville Herouville* NOR 14JEMAL ABDELLA Kedir (Eri) 2387458 X

MI M Ac Avranches NOR 50JULIEN Leopold 2502389 X

MI M Stade Athletique Bayeusain NOR 14LANGLOIS MAVOKA ISAN Mael 1951571 X

MI M Al Aunay-villers Evrecy NOR 14LE FLEM Milan 2483671 X

MI M Ea Mondeville Herouville* NOR 14LECOLLEY Wilfried 2158016 X

MI M Al Aunay-villers Evrecy NOR 14LEROUX Mathieu 2367466 X

MI M Ea Mondeville Herouville* 9''86NOR 14MAERTENS Robin 2331047 X

MI M Entente Athletique Club De L O NOR 61MAUGER Manoe 2103604 X

MI M Lc Bretteville Sur Odon NOR 14POINCELET Titouan 2299531 X

MI M Lc Bretteville Sur Odon 11''71NOR 14TABOUREL Noah 1891377 X

MI M Usm Vire 10''59NOR 14THOMAS Mathis 2433668 X

MI M Ea Mondeville Herouville* NOR 14TOURGIS Oscar 2348570 X

28
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

1 000m / BEF   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

BE F Athletisme Marais Carentan NOR 50ANGER Lise 2520182 X

BE F Entente Athletique Club De L O 3'46''21NOR 61BAUDRY GUILLON Clarisse 2442523 X

BE F Caen Athletic Club* NOR 14BOIVIN Louise 2129895 X

BE F Aco Sourdeval NOR 50DAVY JUGE Domitille 2147775 X

BE F Caen Athletic Club* 3'39''16NOR 14LE PLUART Lucie 2442841 X

BE F Ea Mondeville Herouville* 4'05''75NOR 14LEDURE Maria 2092313 X

BE F Entente Athletique Club De L O 4'10''30NOR 61LEGUET Anais 2548100 X

BE F Caen Athletic Club* 3'42''56NOR 14POUESSEL Lou 2539340 X

BE F Usm Vire 3'53''53NOR 14ROS Maeline 1974719 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy 3'56''62NOR 14SEGUIN Oceane 2542674 X

BE F Ea Mondeville Herouville* NOR 14VOIPIERRE Louane 2222040 X

11
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

1 000m / BEM   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

BE M Caen Athletic Club* 3'24''74NOR 14BAYET Augustin 2179396 X

BE M Aco Sourdeval NOR 50BOITTIN Leo 2393438 X

BE M Entente Athletique Club De L O NOR 61BREARD Leandre 2339830 X

BE M Lc Bretteville Sur Odon NOR 14COQUIL SICAMOIS Lilian 2479988 X

BE M Caen Athletic Club* 3'36''87NOR 14DOURNEL Noe 2158040 X

BE M Pays Saint-lois Athletisme* 4'18''89NOR 50DUGUEY Eliott 2076990 X

BE M Entente Athletique Club De L O NOR 61ESNAULT Malone 2451715 X

BE M Usm Vire 3'24''92NOR 14GILLETTE Florentin 2018923 X

BE M Caen Athletic Club* 3'43''29NOR 14HASSANE Bartholome 1951940 X

BE M Entente Athletique Club De L O NOR 61HAVAS Emile 2126297 X

BE M Pays Saint-lois Athletisme* NOR 50JEANNE Marius 2081164 X

BE M Ea Mondeville Herouville* NOR 14JEMAL ABDELLA Akrem (Eri) 2387463 X

BE M Al Aunay-villers Evrecy 3'35''07NOR 14LECOT Gabriel 2405573 X

BE M Granville Ac 3'40''06NOR 50RAGOT Justin 2130046 X

BE M Granville Ac NOR 50RAGOT Simon 2130048 X

BE M Usm Vire NOR 14SAINTE-CROIX Thibault 2388398 X

BE M Entente Athletique Club De L O 3'34''10NOR 61SAMSON Malo 1890617 X

BE M Al Aunay-villers Evrecy NOR 14TOURQUETIL Raphael 2478309 X

18
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

1 000m / MIF   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Stade Athletique Bayeusain NOR 14AIRIAU Marion 1904830 X

MI F Usm Vire NOR 14BAILLEUL Julie 2539885 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61BERNOU Lucie 2198844 X

MI F Stade Athletique Bayeusain NOR 14BULOT Justine 1794410 X

MI F Gdm Saint-james NOR 50DUBOIS Celia 1902299 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61DUCHATEAU Eleonore 2587039 X

MI F Usm Vire 4'00''49NOR 14ELISABETH Janelle 2522919 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61LECOEUR Camille 2103910 X

MI F Caen Athletic Club* NOR 14LETASSEY Zoe 2540278 X

MI F Ea Mondeville Herouville* NOR 14MARIE Clea 2441410 X

MI F Ea Mondeville Herouville* NOR 14NOEL Lea 2442962 X

MI F Ac Avranches NOR 50PETIN Emma 2568271 X

12
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

1 000m / MIM   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Ea Mondeville Herouville* NOR 14ADE Marcus 2474857 X

MI M Ca Lisieux NOR 14AUTRET Martin 2188983 X

MI M Caen Athletic Club* NOR 14COLIBOEUF Axel 2439380 X

MI M Stade Athletique Bayeusain NOR 14DE CACHELEU Amaury 2138230 X

MI M Caen Athletic Club* NOR 14DELENCLOS Nolan 2551370 X

MI M Stade Athletique Bayeusain NOR 14DIERE Clement 2613004 X

MI M Entente Athletique Club De L O NOR 61ESNAULT Clement 1932368 X

MI M Ea Mondeville Herouville* NOR 14JEMAL ABDELLA Kedir (Eri) 2387458 X

MI M Stade Athletique Bayeusain NOR 14LANGLOIS MAVOKA ISAN Mael 1951571 X

MI M Ea Mondeville Herouville* NOR 14LECOLLEY Wilfried 2158016 X

MI M Entente Athletique Club De L O 2'56''81NOR 61MHAMDI Madih-habib 2484874 X

MI M Ac Avranches NOR 50PERIAUX Evan 2404372 X

MI M Lc Bretteville Sur Odon 3'30''57NOR 14POINCELET Titouan 2299531 X

MI M Lc Bretteville Sur Odon NOR 14TABOUREL Noah 1891377 X

MI M Ea Mondeville Herouville* NOR 14TOURGIS Oscar 2348570 X

15
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

2 000m / MIF   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Pays Saint-lois Athletisme* 8'35''92NOR 50FOLLIOT Lilou 2081183 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61RALU Alixe 1894723 X

2
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

2 000m / MIM   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Entente Athletique Club De L O NOR 61COQUEBLIN Mathys 2534568 X

MI M Entente Athletique Club De L O NOR 61DESSEAUX Maxence 1918882 X

MI M Aco Sourdeval NOR 50FAUDET Arthur 1991326 X

MI M Caen Athletic Club* 7'22''60NOR 14LEMAITRE Johan 2291511 X

MI M Al Aunay-villers Evrecy 6'41''09NOR 14SEGUIN Mathys 2337588 X

5
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

80m Haies (76) / MIF   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Gdm Saint-james NOR 50BOUFFORT Lola 2609867 X

MI F Ea Mondeville Herouville* NOR 14BOULENT Augusta 2299328 X

MI F Ea Mondeville Herouville* 14''83NOR 14BRIOIS Lilou 2349036 X

MI F Caen Athletic Club* 12''80NOR 14COUPRIT Noa 2287567 X

MI F Entente Athletique Club De L O 16''29NOR 61DELAHAIE Miya 2450971 X

MI F Ea Mondeville Herouville* NOR 14DESBLED Ysaline 2567063 X

MI F Granville Ac NOR 50DOALI Naelyne 1941545 X

MI F Gdm Saint-james 15''65NOR 50LEFRANCOIS Servanne 2409809 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61TIREL Alizee 2537466 X

9
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

100m Haies (84) / MIM   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Caen Athletic Club* 19''54NOR 14BANNOUR Haron 2162756 X

MI M Al Aunay-villers Evrecy 17''71NOR 14BELLOUR Augustin 2337586 X

MI M Gdm Saint-james NOR 50DUFOUR Sasha 1875290 X

MI M Ac Avranches NOR 50JULIEN Leopold 2502389 X

MI M Caen Athletic Club* NOR 14LEMAITRE Johan 2291511 X

MI M Entente Athletique Club De L O 19''49NOR 61MAUGER Manoe 2103604 X

MI M Ac Avranches NOR 50PERIAUX Evan 2404372 X

MI M Gdm Saint-james NOR 50VELE Emilien 1755644 X

8
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

50m Haies (65) / BEF   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

BE F Caen Athletic Club* NOR 14BOIVIN Faustine 2129894 X

BE F Caen Athletic Club* 8''36NOR 14BOUCHER Lise 2338444 X

BE F Gdm Saint-james NOR 50DESGUEE Elsa 2560741 X

BE F Entente Athletique Club De L O NOR 61FORTIN Manon 2547108 X

BE F Caen Athletic Club* NOR 14LUCAS KALAUOVA Mia 2106936 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14LUCE Luna 2542545 X

BE F Caen Athletic Club* 11''50NOR 14MARTELLO Louise 2179113 X

BE F Stade Athletique Bayeusain NOR 14MARTIN Thais 2514624 X

BE F Caen Athletic Club* NOR 14PORET Eloise 2351727 X

BE F Ea Mondeville Herouville* NOR 14RIVRIN Amandine 2524300 X

BE F Usm Vire 10''34NOR 14ROS Maeline 1974719 X

11
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

50m Haies (65) / BEM   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

BE M Al Aunay-villers Evrecy NOR 14FRANCOISE Theo 2455179 X

BE M Caen Athletic Club* 9''44NOR 14GEZE Alexis 2044246 X

BE M Caen Athletic Club* 8''99NOR 14LAUNAY Clovis 2291433 X

BE M Caen Athletic Club* NOR 14LECONTE FROMAGEOT Octave 2429902 X

BE M Aco Sourdeval NOR 50LEPOITTEVIN Simon 2472853 X

BE M Ea Mondeville Herouville* NOR 14LEVEQUE Emmanuel 2369907 X

BE M Caen Athletic Club* NOR 14RABET Andrea 1991761 X

BE M Granville Ac NOR 50RIGAUT Gabriel 2539401 X

8
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

200m Haies (76) / MIF   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Gdm Saint-james 42''34NOR 50DESPAS Sarah 2274483 X

MI F Athletisme Marais Carentan NOR 50JEANNIN Kiara 2373839 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61LANDAIS Laelle 2142876 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61MARIE Lili 2375981 X

MI F Ac Avranches NOR 50PETIN Emma 2568271 X

MI F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14POULIN Leane 2270312 X

6
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

200m Haies (76) / MIM   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Ea Mondeville Herouville* NOR 14ADE Marcus 2474857 X

MI M Al Aunay-villers Evrecy 31''74NOR 14GAUGUELIN Roman 2270270 X

MI M Caen Athletic Club* NOR 14GUINEHEUX Tom 2225281 X

MI M Ea Mondeville Herouville* NOR 14MAERTENS Robin 2331047 X

MI M Entente Athletique Club De L O NOR 61MHAMDI Madih-habib 2484874 X

5
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Hauteur / BEF   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

BE F Athletisme Marais Carentan NOR 50ANGER Lise 2520182 X

BE F Caen Athletic Club* NOR 14BOIVIN Louise 2129895 X

BE F Entente Athletique Club De L O NOR 61HENNEGRAVE Romane 1829629 X

BE F Pays Saint-lois Athletisme* 1m05NOR 50LECANUET Garance 2166043 X

BE F Ea Mondeville Herouville* NOR 14LEDURE Maria 2092313 X

BE F Entente Athletique Club De L O NOR 61LEGUET Anais 2548100 X

BE F Stade Athletique Bayeusain NOR 14LEMANISSIER Garance 2528170 X

BE F Stade Athletique Bayeusain NOR 14MARTIN Thais 2514624 X

BE F Usm Vire 1m25NOR 14MENARD Ambre 2414119 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14PESNEL Chloe 2455203 X

BE F Ea Mondeville Herouville* NOR 14RIABOFF Callie 2603577 X

BE F Ea Mondeville Herouville* 1m10NOR 14RIVRIN Amandine 2524300 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14SALLIOT POTEL Louise 2560072 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14SEGUIN Oceane 2542674 X

BE F Gdm Saint-james NOR 50TESSIER Gabrielle 2512050 X

15
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Hauteur / BEM   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

BE M Caen Athletic Club* 1m37NOR 14BONNET Eliot 1937842 X

BE M Lc Bretteville Sur Odon NOR 14COQUIL SICAMOIS Lilian 2479988 X

BE M Pays Saint-lois Athletisme* 1m10NOR 50DUGUEY Eliott 2076990 X

BE M Al Aunay-villers Evrecy NOR 14FOURMONT HOUDAN Aymeric 2542487 X

BE M Al Aunay-villers Evrecy NOR 14FRANCOISE Theo 2455179 X

BE M Caen Athletic Club* 1m25NOR 14GEZE Alexis 2044246 X

BE M Caen Athletic Club* NOR 14HASSANE Bartholome 1951940 X

BE M Entente Athletique Club De L O 1m10NOR 61HAVAS Emile 2126297 X

BE M Pays Saint-lois Athletisme* NOR 50JEANNE Marius 2081164 X

BE M Ea Mondeville Herouville* NOR 14JEMAL ABDELLA Akrem (Eri) 2387463 X

BE M Caen Athletic Club* NOR 14LECONTE FROMAGEOT Octave 2429902 X

BE M Caen Athletic Club* NOR 14LECOQ Hilan 2589477 X

BE M Stade Athletique Bayeusain NOR 14LUKACS Mathieu 2451600 X

BE M Ea Mondeville Herouville* NOR 14MARIE PERROTTE Ethan 2550364 X

BE M Ac Avranches NOR 50NWAZUOKE Raphael 2379207 X

BE M Pays Saint-lois Athletisme* NOR 50PLOS Matheo 2394185 X

BE M Granville Ac 1m10NOR 50RAGOT Justin 2130046 X

BE M Granville Ac NOR 50RAGOT Simon 2130048 X

BE M Usm Vire 1m05NOR 14REJAUD Abel 2396159 X

BE M Granville Ac NOR 50RIGAUT Gabriel 2539401 X

BE M Usm Vire NOR 14SAINTE-CROIX Thibault 2388398 X

BE M Caen Athletic Club* 1m15NOR 14SINCE-RABEC Virgile 2030093 X

BE M Al Aunay-villers Evrecy NOR 14TOURQUETIL Raphael 2478309 X

23
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Hauteur / MIF   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Granville Ac 1m40NOR 50AUBREE Loann 2274402 X

MI F Gdm Saint-james NOR 50BOUFFORT Lola 2609867 X

MI F Ea Mondeville Herouville* 1m30NOR 14BRIOIS Lilou 2349036 X

MI F Ea Mondeville Herouville* NOR 14DESBLED Ysaline 2567063 X

MI F Gdm Saint-james NOR 50DUBOIS Celia 1902299 X

MI F Ea Mondeville Herouville* 1m20NOR 14FERRAND Noa 2008883 X

MI F Ea Mondeville Herouville* NOR 14GANCEL Chloe 2449910 X

MI F Pays Saint-lois Athletisme* NOR 50JEANNE Juliette 1871151 X

MI F Athletisme Marais Carentan NOR 50JEANNIN Kiara 2373839 X

MI F Stade Athletique Bayeusain NOR 14LEBARBANCHON Camille 2428879 X

MI F Ea Mondeville Herouville* 1m15NOR 14MARIE Clea 2441410 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61MERCIER Lyla 2555110 X

MI F Ea Mondeville Herouville* NOR 14NOEL Lea 2442962 X

MI F Ac Avranches NOR 50PETIN Emma 2568271 X

MI F Ea Mondeville Herouville* NOR 14RENAUDIN Avril 1881271 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61SAPIN Tiphaine 2538675 X

MI F Entente Athletique Club De L O 1m38NOR 61TIREL Alizee 2537466 X

17
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Hauteur / MIM   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Ca Lisieux 1m40NOR 14AUTRET Martin 2188983 X

MI M Al Aunay-villers Evrecy NOR 14CLEMENT Matheo 2363549 X

MI M Stade Athletique Bayeusain NOR 14FRITELLI Benjamin 2344877 X

MI M Caen Athletic Club* 1m15NOR 14GALLIER Leo 2273481 X

MI M Ac Avranches NOR 50JULIEN Leopold 2502389 X

MI M Caen Athletic Club* 1m34NOR 14LEMAITRE Johan 2291511 X

MI M Ac Avranches NOR 50PERIAUX Evan 2404372 X

MI M Al Aunay-villers Evrecy NOR 14SEGUIN Mathys 2337588 X

MI M Usm Vire 1m15NOR 14THOMAS Mathis 2433668 X

MI M Gdm Saint-james 1m45NOR 50VELE Emilien 1755644 X

10
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Perche / BEF   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

BE F Granville Ac NOR 50BAUD Laureline 2540487 X

BE F Caen Athletic Club* NOR 14BRUSSOT Camille 2179058 X

2
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Perche / MIF   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Ea Mondeville Herouville* 2m70NOR 14BOULENT Augusta 2299328 X

1
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Perche / MIM   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Ea Mondeville Herouville* NOR 14ADE Marcus 2474857 X

MI M Caen Athletic Club* 2m41NOR 14BANNOUR Haron 2162756 X

MI M Al Aunay-villers Evrecy 2m21NOR 14BELLOUR Augustin 2337586 X

MI M Entente Athletique Club De L O 2m06NOR 61DESSEAUX Maxence 1918882 X

MI M Entente Athletique Club De L O 2m61NOR 61ESNAULT Clement 1932368 X

MI M Caen Athletic Club* NOR 14GUINEHEUX Tom 2225281 X

6
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Triple Saut / BEF   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

BE F Caen Athletic Club* NOR 14BABILLON Leonie 2211330 X

BE F Entente Athletique Club De L O NOR 61BAICCHI DELLA CASA Mathild 2376073 X

BE F Entente Athletique Club De L O NOR 61BAUDRY GUILLON Clarisse 2442523 X

BE F Ac Avranches NOR 50BEAUFILS Lilou 2564199 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy 7m80NOR 14BELLINI Victoria 2461022 X

BE F Usm Vire NOR 14BLANCHERE Manon 2238120 X

BE F Caen Athletic Club* NOR 14BOIVIN Faustine 2129894 X

BE F Caen Athletic Club* 9m21NOR 14BOUCHER Lise 2338444 X

BE F Usm Vire NOR 14CHAIGNON Nolah 2225461 X

BE F Ea Mondeville Herouville* NOR 14COHEN Eve 2289022 X

BE F Aco Sourdeval NOR 50DAVY JUGE Domitille 2147775 X

BE F Caen Athletic Club* NOR 14DENIS Clemence 2565436 X

BE F Usm Vire NOR 14DUBOIS Maude 2550074 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14DUMONT-DEROBERT Celia 2483699 X

BE F Entente Athletique Club De L O NOR 61FORTIN Manon 2547108 X

BE F Caen Athletic Club* NOR 14GIROT Lisy 2613819 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14HEBERT Juliette 2575257 X

BE F Caen Athletic Club* NOR 14HULLINGSWORTH Kenzo 2540552 X

BE F Caen Athletic Club* NOR 14KAMARA Nannah (Sle) 2590399 X

BE F Ea Mondeville Herouville* NOR 14LE JUEZ Anna 2002783 X

BE F Caen Athletic Club* NOR 14LE PLUART Lucie 2442841 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14LEBRETON Eline 2375432 X

BE F Pays Saint-lois Athletisme* NOR 50LECARDONNEL Maeva 2359549 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14LEFORESTIER Joanie 2455193 X

BE F Caen Athletic Club* NOR 14LUCAS KALAUOVA Mia 2106936 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14LUCE Luna 2542545 X

BE F Ea Mondeville Herouville* NOR 14MANTUA NGANGI Louness 2252540 X

BE F Pays Saint-lois Athletisme* NOR 50MARIE Victorine 2474234 X

BE F Caen Athletic Club* 6m65NOR 14MARTELLO Louise 2179113 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14MARTINS Eva 2483689 X

BE F Entente Athletique Club De L O NOR 61MAUGER Juliette 2529882 X

BE F Aco Sourdeval NOR 50MOUTON Melinda 2311123 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy 7m98NOR 14NOLIN Enora 2317498 X

BE F Entente Athletique Club De L O NOR 61PEREIRA Mila 2611311 X

BE F Caen Athletic Club* NOR 14PORET Eloise 2351727 X

BE F Caen Athletic Club* NOR 14POUESSEL Lou 2539340 X

BE F Usm Vire 8m01NOR 14ROS Maeline 1974719 X

BE F Entente Athletique Club De L O NOR 61VETTIER Apolline 2538549 X



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Triple Saut / BEF   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

BE F Caen Athletic Club* NOR 14VIGIER Adele 2103786 X

BE F Ea Mondeville Herouville* NOR 14VOIPIERRE Louane 2222040 X

40
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Triple Saut / BEM   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

BE M Lc Bretteville Sur Odon NOR 14BACON Eliot 2461026 X

BE M Pays Saint-lois Athletisme* NOR 50BARBIER Gabriel 2206527 X

BE M Caen Athletic Club* NOR 14BAYET Augustin 2179396 X

BE M Aco Sourdeval NOR 50BOITTIN Leo 2393438 X

BE M Al Aunay-villers Evrecy 9m18NOR 14BOUCHER Leo 2455096 X

BE M Entente Athletique Club De L O 5m75NOR 61BREARD Leandre 2339830 X

BE M Caen Athletic Club* 7m20NOR 14DOURNEL Noe 2158040 X

BE M Entente Athletique Club De L O NOR 61ESNAULT Malone 2451715 X

BE M Usm Vire NOR 14GILLETTE Florentin 2018923 X

BE M Al Aunay-villers Evrecy NOR 14HARDY Matys 2542503 X

BE M Ea Mondeville Herouville* NOR 14LAFORGE-VERNY Amaury 2408324 X

BE M Caen Athletic Club* NOR 14LAUNAY Clovis 2291433 X

BE M Al Aunay-villers Evrecy NOR 14LECOT Gabriel 2405573 X

BE M Aco Sourdeval NOR 50LEPOITTEVIN Simon 2472853 X

BE M Ea Mondeville Herouville* NOR 14LEVEQUE Emmanuel 2369907 X

BE M Caen Athletic Club* NOR 14MAURICE Arsene 2224122 X

BE M Caen Athletic Club* NOR 14RABET Andrea 1991761 X

BE M Entente Athletique Club De L O NOR 61SAMSON Malo 1890617 X

18
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Triple Saut / MIF   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Usm Vire 7m24NOR 14BAILLEUL Julie 2539885 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61BERNOU Lucie 2198844 X

MI F Caen Athletic Club* NOR 14BUREAU Berenice 2226576 X

MI F Caen Athletic Club* 10m61NOR 14COUPRIT Noa 2287567 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61DELAHAIE Miya 2450971 X

MI F Al Aunay-villers Evrecy 9m46NOR 14DJESSANDJIMBAYE DJER Melin 2327209 X

MI F Granville Ac 9m12NOR 50DOALI Naelyne 1941545 X

MI F Usm Vire NOR 14ELISABETH Janelle 2522919 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61FRONTIN Margot 2541396 X

MI F Usm Vire 7m59NOR 14GOSSELIN Lina 2528543 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61LANDAIS Laelle 2142876 X

MI F Caen Athletic Club* 7m44NOR 14LETASSEY Zoe 2540278 X

MI F Usm Vire NOR 14MORIN Maelys 2543786 X

MI F Al Aunay-villers Evrecy 7m79NOR 14POULIN Leane 2270312 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61RALU Alixe 1894723 X

15
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Triple Saut / MIM   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Caen Athletic Club* NOR 14AINEE Jules 2129038 X

MI M Usm Vire 7m39NOR 14BENOIST Jules 2121759 X

MI M Caen Athletic Club* NOR 14BERNARD Leonel 2118249 X

MI M Caen Athletic Club* NOR 14COLIBOEUF Axel 2439380 X

MI M Entente Athletique Club De L O NOR 61COQUEBLIN Mathys 2534568 X

MI M Gdm Saint-james NOR 50DUFOUR Sasha 1875290 X

MI M Aco Sourdeval NOR 50FAUDET Arthur 1991326 X

MI M Al Aunay-villers Evrecy NOR 14GAUGUELIN Roman 2270270 X

MI M Al Aunay-villers Evrecy NOR 14LEROUX Mathieu 2367466 X

MI M Entente Athletique Club De L O 9m63NOR 61MHAMDI Madih-habib 2484874 X

MI M Usm Vire NOR 14THOMAS Mathis 2433668 X

MI M Ea Mondeville Herouville* 8m81NOR 14TOURGIS Oscar 2348570 X

12
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Poids (2 Kg) / BEF   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

BE F Caen Athletic Club* 6m80NOR 14BABILLON Leonie 2211330 X

BE F Entente Athletique Club De L O NOR 61BAICCHI DELLA CASA Mathild 2376073 X

BE F Granville Ac 4m47NOR 50BAUD Laureline 2540487 X

BE F Entente Athletique Club De L O 4m41NOR 61BAUDRY GUILLON Clarisse 2442523 X

BE F Ac Avranches NOR 50BEAUFILS Lilou 2564199 X

BE F Usm Vire NOR 14BLANCHERE Manon 2238120 X

BE F Caen Athletic Club* NOR 14BOIVIN Faustine 2129894 X

BE F Caen Athletic Club* 6m40NOR 14BOUCHER Lise 2338444 X

BE F Caen Athletic Club* 6m43NOR 14BRUSSOT Camille 2179058 X

BE F Usm Vire NOR 14CHAIGNON Nolah 2225461 X

BE F Ea Mondeville Herouville* NOR 14COHEN Eve 2289022 X

BE F Aco Sourdeval NOR 50DAVY JUGE Domitille 2147775 X

BE F Caen Athletic Club* NOR 14DENIS Clemence 2565436 X

BE F Gdm Saint-james 5m79NOR 50DESGUEE Elsa 2560741 X

BE F Usm Vire 7m13NOR 14DUBOIS Maude 2550074 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14DUMONT-DEROBERT Celia 2483699 X

BE F Caen Athletic Club* NOR 14GIROT Lisy 2613819 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14HEBERT Juliette 2575257 X

BE F Caen Athletic Club* NOR 14HULLINGSWORTH Kenzo 2540552 X

BE F Ea Mondeville Herouville* NOR 14LE JUEZ Anna 2002783 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14LEBRETON Eline 2375432 X

BE F Pays Saint-lois Athletisme* 6m08NOR 50LECARDONNEL Maeva 2359549 X

BE F Stade Athletique Bayeusain NOR 14LEMANISSIER Garance 2528170 X

BE F Caen Athletic Club* NOR 14LUCAS KALAUOVA Mia 2106936 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14LUCE Luna 2542545 X

BE F Ea Mondeville Herouville* NOR 14MANTUA NGANGI Louness 2252540 X

BE F Stade Athletique Bayeusain NOR 14MARTIN Thais 2514624 X

BE F Entente Athletique Club De L O NOR 61MAUGER Juliette 2529882 X

BE F Usm Vire 8m06NOR 14MENARD Ambre 2414119 X

BE F Aco Sourdeval NOR 50MOUTON Melinda 2311123 X

BE F Entente Athletique Club De L O NOR 61PEREIRA Mila 2611311 X

BE F Caen Athletic Club* NOR 14PORET Eloise 2351727 X

BE F Caen Athletic Club* 5m37NOR 14POUESSEL Lou 2539340 X

BE F Entente Athletique Club De L O NOR 61VETTIER Apolline 2538549 X

34
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Poids (3 Kg) / BEM   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

BE M Entente Athletique Club De L O 4m53NOR 61BREARD Leandre 2339830 X

BE M Caen Athletic Club* 3m21NOR 14DOURNEL Noe 2158040 X

BE M Entente Athletique Club De L O NOR 61ESNAULT Malone 2451715 X

BE M Al Aunay-villers Evrecy NOR 14FOURMONT HOUDAN Aymeric 2542487 X

BE M Al Aunay-villers Evrecy NOR 14FRANCOISE Theo 2455179 X

BE M Caen Athletic Club* 4m53NOR 14HASSANE Bartholome 1951940 X

BE M Caen Athletic Club* NOR 14LECOQ Hilan 2589477 X

BE M Aco Sourdeval NOR 50LEPOITTEVIN Simon 2472853 X

BE M Stade Athletique Bayeusain NOR 14LUKACS Mathieu 2451600 X

BE M Ea Mondeville Herouville* NOR 14MARIE PERROTTE Ethan 2550364 X

BE M Ac Avranches 6m02NOR 50NWAZUOKE Raphael 2379207 X

BE M Granville Ac 6m03NOR 50RIGAUT Gabriel 2539401 X

BE M Al Aunay-villers Evrecy NOR 14TOURQUETIL Raphael 2478309 X

13
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Poids (3 Kg) / MIF   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Stade Athletique Bayeusain NOR 14BARBE Maelie 2275650 X

MI F Ea Mondeville Herouville* 8m14NOR 14BOULENT Augusta 2299328 X

MI F Stade Athletique Bayeusain NOR 14CUISSETTE Yael 2163186 X

MI F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14DJESSANDJIMBAYE DJER Melin 2327209 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61DUCHATEAU Eleonore 2587039 X

MI F Pays Saint-lois Athletisme* 5m40NOR 50FOLLIOT Lilou 2081183 X

MI F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14GERARD Lalie 2455156 X

MI F Usm Vire NOR 14GOSSELIN Lina 2528543 X

MI F Pays Saint-lois Athletisme* 6m68NOR 50JEANNE Juliette 1871151 X

MI F Al Aunay-villers Evrecy 6m37NOR 14LE FLEM Camelia 2367580 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61LECOEUR Camille 2103910 X

MI F Gdm Saint-james NOR 50LEFRANCOIS Servanne 2409809 X

MI F Usm Vire NOR 14MORIN Maelys 2543786 X

MI F Entente Athletique Club De L O 5m16NOR 61SAPIN Tiphaine 2538675 X

MI F Stade Athletique Bayeusain NOR 14TANQUEREL Louna 2530040 X

15
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Poids (4 Kg) / MIM   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Caen Athletic Club* 7m85NOR 14AINEE Jules 2129038 X

MI M Usm Vire 5m57NOR 14BENOIST Jules 2121759 X

MI M Caen Athletic Club* NOR 14BERNARD Leonel 2118249 X

MI M Entente Athletique Club De L O 8m22NOR 61BRUN Bastien 2355778 X

MI M Caen Athletic Club* 5m50NOR 14DELENCLOS Nolan 2551370 X

MI M Gdm Saint-james 10m98NOR 50DUFOUR Sasha 1875290 X

MI M Caen Athletic Club* 5m72NOR 14GALLIER Leo 2273481 X

MI M Caen Athletic Club* NOR 14GRARD Elias 2612700 X

MI M Caen Athletic Club* 7m09NOR 14ICARD Xavier 1919213 X

MI M Ea Mondeville Herouville* NOR 14JEMAL ABDELLA Kedir (Eri) 2387458 X

MI M Stade Athletique Bayeusain NOR 14LANGLOIS MAVOKA ISAN Mael 1951571 X

MI M Al Aunay-villers Evrecy 5m20NOR 14LE FLEM Milan 2483671 X

MI M Ea Mondeville Herouville* 6m53NOR 14LECOLLEY Wilfried 2158016 X

MI M Ea Mondeville Herouville* 10m08NOR 14MAERTENS Robin 2331047 X

MI M Entente Athletique Club De L O 7m98NOR 61MAUGER Manoe 2103604 X

MI M Al Aunay-villers Evrecy 6m24NOR 14NONNENMACHER Martin 2337572 X

MI M Al Aunay-villers Evrecy 7m88NOR 14SEGUIN Mathys 2337588 X

17
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Marteau (2 Kg) / BEF   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

BE F Caen Athletic Club* NOR 14KAMARA Nannah (Sle) 2590399 X

BE F Caen Athletic Club* 23m42NOR 14LE PLUART Lucie 2442841 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy 18m07NOR 14LEFORESTIER Joanie 2455193 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy 30m74NOR 14NOLIN Enora 2317498 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy 34m37NOR 14PESNEL Chloe 2455203 X

BE F Usm Vire 17m77NOR 14ROS Maeline 1974719 X

BE F Caen Athletic Club* 16m78NOR 14VIGIER Adele 2103786 X

7
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Marteau (3 Kg) / BEM   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

BE M Caen Athletic Club* NOR 14BONNET Eliot 1937842 X

BE M Pays Saint-lois Athletisme* 11m68NOR 50JEANNE Marius 2081164 X

BE M Ea Mondeville Herouville* NOR 14JEMAL ABDELLA Akrem (Eri) 2387463 X

BE M Caen Athletic Club* 15m17NOR 14LAUNAY Clovis 2291433 X

BE M Al Aunay-villers Evrecy 16m93NOR 14LECOT Gabriel 2405573 X

BE M Usm Vire NOR 14REJAUD Abel 2396159 X

BE M Caen Athletic Club* 11m28NOR 14SINCE-RABEC Virgile 2030093 X

7
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Marteau (3 Kg) / MIF   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Granville Ac NOR 50AUBREE Loann 2274402 X

MI F Usm Vire NOR 14BAILLEUL Julie 2539885 X

MI F Caen Athletic Club* NOR 14CAUTRU LEMOIS Lou 2538200 X

MI F Ea Mondeville Herouville* 19m80NOR 14GANCEL Chloe 2449910 X

MI F Al Aunay-villers Evrecy 22m20NOR 14LE FLEM Camelia 2367580 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61MARIE Lili 2375981 X

MI F Al Aunay-villers Evrecy 31m75NOR 14PIERRE Anne-elisa 2337583 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61RALU Alixe 1894723 X

8
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Marteau (4 Kg) / MIM   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Al Aunay-villers Evrecy 22m53NOR 14CLEMENT Matheo 2363549 X

MI M Caen Athletic Club* NOR 14COLIBOEUF Axel 2439380 X

MI M Al Aunay-villers Evrecy 14m21NOR 14LE FLEM Milan 2483671 X

MI M Al Aunay-villers Evrecy 19m53NOR 14NONNENMACHER Martin 2337572 X

4
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Javelot (400 G) / BEF   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

BE F Athletisme Marais Carentan NOR 50ANGER Lise 2520182 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy 12m59NOR 14BELLINI Victoria 2461022 X

BE F Caen Athletic Club* NOR 14BOIVIN Louise 2129895 X

BE F Entente Athletique Club De L O NOR 61FORTIN Manon 2547108 X

BE F Entente Athletique Club De L O NOR 61HENNEGRAVE Romane 1829629 X

BE F Pays Saint-lois Athletisme* NOR 50LECANUET Garance 2166043 X

BE F Ea Mondeville Herouville* 9m97NOR 14LEDURE Maria 2092313 X

BE F Entente Athletique Club De L O 8m95NOR 61LEGUET Anais 2548100 X

BE F Pays Saint-lois Athletisme* NOR 50MARIE Victorine 2474234 X

BE F Caen Athletic Club* 10m96NOR 14MARTELLO Louise 2179113 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy 9m95NOR 14MARTINS Eva 2483689 X

BE F Ea Mondeville Herouville* NOR 14RIABOFF Callie 2603577 X

BE F Ea Mondeville Herouville* 13m37NOR 14RIVRIN Amandine 2524300 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14SALLIOT POTEL Louise 2560072 X

BE F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14SEGUIN Oceane 2542674 X

BE F Gdm Saint-james NOR 50TESSIER Gabrielle 2512050 X

BE F Ea Mondeville Herouville* NOR 14VOIPIERRE Louane 2222040 X

17
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Javelot (500 G) / BEM   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

BE M Lc Bretteville Sur Odon NOR 14BACON Eliot 2461026 X

BE M Pays Saint-lois Athletisme* NOR 50BARBIER Gabriel 2206527 X

BE M Caen Athletic Club* 15m93NOR 14BAYET Augustin 2179396 X

BE M Aco Sourdeval NOR 50BOITTIN Leo 2393438 X

BE M Al Aunay-villers Evrecy NOR 14BOUCHER Leo 2455096 X

BE M Lc Bretteville Sur Odon NOR 14COQUIL SICAMOIS Lilian 2479988 X

BE M Pays Saint-lois Athletisme* NOR 50DUGUEY Eliott 2076990 X

BE M Caen Athletic Club* 23m37NOR 14GEZE Alexis 2044246 X

BE M Usm Vire 10m40NOR 14GILLETTE Florentin 2018923 X

BE M Al Aunay-villers Evrecy NOR 14HARDY Matys 2542503 X

BE M Entente Athletique Club De L O NOR 61HAVAS Emile 2126297 X

BE M Ea Mondeville Herouville* NOR 14LAFORGE-VERNY Amaury 2408324 X

BE M Caen Athletic Club* 15m82NOR 14LECONTE FROMAGEOT Octave 2429902 X

BE M Ea Mondeville Herouville* NOR 14LEVEQUE Emmanuel 2369907 X

BE M Stade Athletique Bayeusain NOR 14LUKACS Mathieu 2451600 X

BE M Caen Athletic Club* 14m37NOR 14MAURICE Arsene 2224122 X

BE M Pays Saint-lois Athletisme* NOR 50PLOS Matheo 2394185 X

BE M Caen Athletic Club* NOR 14RABET Andrea 1991761 X

BE M Granville Ac 18m15NOR 50RAGOT Justin 2130046 X

BE M Granville Ac NOR 50RAGOT Simon 2130048 X

BE M Usm Vire NOR 14SAINTE-CROIX Thibault 2388398 X

BE M Entente Athletique Club De L O 12m89NOR 61SAMSON Malo 1890617 X

22
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Javelot (500 G) / MIF   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Stade Athletique Bayeusain NOR 14AIRIAU Marion 1904830 X

MI F Stade Athletique Bayeusain NOR 14BARBE Maelie 2275650 X

MI F Gdm Saint-james NOR 50BOUFFORT Lola 2609867 X

MI F Ea Mondeville Herouville* NOR 14BRIOIS Lilou 2349036 X

MI F Stade Athletique Bayeusain NOR 14BULOT Justine 1794410 X

MI F Stade Athletique Bayeusain NOR 14CUISSETTE Yael 2163186 X

MI F Gdm Saint-james NOR 50DESPAS Sarah 2274483 X

MI F Gdm Saint-james 12m26NOR 50DUBOIS Celia 1902299 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61FRONTIN Margot 2541396 X

MI F Stade Athletique Bayeusain NOR 14LEBARBANCHON Camille 2428879 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61MERCIER Lyla 2555110 X

MI F Ea Mondeville Herouville* NOR 14NOEL Lea 2442962 X

MI F Al Aunay-villers Evrecy NOR 14PIERRE Anne-elisa 2337583 X

MI F Ea Mondeville Herouville* NOR 14RENAUDIN Avril 1881271 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61SAPIN Tiphaine 2538675 X

MI F Stade Athletique Bayeusain NOR 14TANQUEREL Louna 2530040 X

MI F Entente Athletique Club De L O NOR 61TIREL Alizee 2537466 X

17
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Javelot (600 G) / MIM   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Ca Lisieux 40m64NOR 14AUTRET Martin 2188983 X

MI M Al Aunay-villers Evrecy 20m67NOR 14BELLOUR Augustin 2337586 X

MI M Entente Athletique Club De L O NOR 61BRUN Bastien 2355778 X

MI M Stade Athletique Bayeusain NOR 14DE CACHELEU Amaury 2138230 X

MI M Entente Athletique Club De L O NOR 61DESSEAUX Maxence 1918882 X

MI M Stade Athletique Bayeusain NOR 14DIERE Clement 2613004 X

MI M Aco Sourdeval NOR 50FAUDET Arthur 1991326 X

MI M Stade Athletique Bayeusain NOR 14FRITELLI Benjamin 2344877 X

MI M Caen Athletic Club* NOR 14GRARD Elias 2612700 X

MI M Caen Athletic Club* NOR 14GUINEHEUX Tom 2225281 X

MI M Al Aunay-villers Evrecy NOR 14LEROUX Mathieu 2367466 X

MI M Lc Bretteville Sur Odon NOR 14POINCELET Titouan 2299531 X

MI M Lc Bretteville Sur Odon 17m44NOR 14TABOUREL Noah 1891377 X

MI M Gdm Saint-james 20m81NOR 50VELE Emilien 1755644 X

14
Nombre d'engagés :
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2 000m Marche / BEF   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

BE F Caen Athletic Club* NOR 14DENIS Clemence 2565436 X

1
Nombre d'engagés :



NbreSemiRemorqueAn5_Q

2 000m Marche / BEM   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

BE M Usm Vire NOR 14REJAUD Abel 2396159 X

BE M Caen Athletic Club* 14'33''21NOR 14SINCE-RABEC Virgile 2030093 X

2
Nombre d'engagés :
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3 000m Marche / MIF   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI F Caen Athletic Club* NOR 14BUREAU Berenice 2226576 X

MI F Caen Athletic Club* 21'42''95NOR 14CAUTRU LEMOIS Lou 2538200 X

MI F Ea Mondeville Herouville* 21'43''56NOR 14FERRAND Noa 2008883 X

MI F Al Aunay-villers Evrecy 21'33''07NOR 14GERARD Lalie 2455156 X

MI F Pays Saint-lois Athletisme* 19'00''00NOR 50JEANNE Juliette 1871151 X

5
Nombre d'engagés :
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3 000m Marche / MIM   Engagements

Club

Vire  le 18 mai 2024

Cat. Perform.Licence

Triathlon BE-MI

Lig. Dpt Conf.Athlète

MI M Caen Athletic Club* 18'55''52NOR 14ICARD Xavier 1919213 X

MI M Caen Athletic Club* 19'12''52NOR 14LEMIERE Leo 2049840 X

MI M Al Aunay-villers Evrecy 21'02''14NOR 14NONNENMACHER Martin 2337572 X

3
Nombre d'engagés :

jeudi 16 mai 2024 13h40


